
BALATONHENYE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

Iktatószám: Krs/ 997-6/2019. 
JEGYZŐKÖNYV

Készült: Balatonhenye  Község  Önkormányzata  Képviselő-testületének  2019.  április  16.
napján 14:00 órakor megtartott nyilvános üléséről.

Az ülés helye:  Közösségi Ház Balatonhenye. 

Jelen vannak:
Kovács Csaba Károly polgármester
György Csaba Bernát alpolgármester
Kulcsárné Bertalan Emília képviselő
Szász Virág képviselő

Tanácskozási joggal:
Tóthné Titz Éva jegyzőt helyettesítő aljegyző 
Szabó Bernadett falugondnok
Sztrik Ákos százados, őrsparancsnok

A jegyzőkönyvet készítette: Csik Tímea jegyzőkönyv-vezető

Kovács Csaba Károly polgármester:  köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a testület
4 fővel határozatképes, Kovácsné Bodor Erika képviselő  igazoltan van távol. A meghívóban
szereplő napirendeket javasolja elfogadásra. 

Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

BALATONHENYE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

36/2019. (IV. 16.) HATÁROZATA

napirend elfogadásáról 

Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2019. április 16-i ülés napirendjét
az alábbiak szerint elfogadja:

1. Közrendvédelmi beszámoló elfogadása
2. Házasságkötések hivatali helyiségen, illetve hivatali munkaidőn kívüli 

engedélyezéséről, valamint az azokért fizetendő díjak mértékéről szóló 
önkormányzati rendelet módosítása

3. Gyermekvédelmi és gyámügyi feladatok 2018. évi értékelésének elfogadása
4. Temetővel kapcsolatos díjak felülvizsgálata 
5. Beszámoló az önkormányzat részvételével működő társulások 2018. évi 

tevékenységéről
6. Balatonhenye 140 helyrajzi számú ingatlanon buszmegálló építése 
7. Beszámoló a falugondnok 2018. évi tevékenységéről
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Kovács Csaba Károly polgármester:  a napirendek megtárgyalása előtt javasolja a lejárt
határidejű határozatokról készült jelentést elfogadásra. 

Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

BALATONHENYE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

37/2019. (IV. 16.) HATÁROZATA

jelentés elfogadásáról 

Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete a lejárt határidejű határozatokról 
készült jelentést elfogadja. 

1.) Közrendvédelmi beszámoló elfogadása

Kovács  Csaba  Károly  polgármester:  megkapta  mindenki  írásban  a  közrendvédelmi
beszámolót.  Kérdezi  a  testületet,  hogy  van-e  ezzel  kapcsolatosan  észrevétel,  kérdés.
Megállapítja, hogy nincsen. Kérdezi a jelenlévő százados urat, hogy kíván-e kiegészítés tenni.

Sztrik  Ákos  százados,  őrsparancsnok:  köszönti  a  megjelenteket.  Elmondja,  hogy  a
táblázatban egyértelműen  látszik,  hogy 2017-ben és  2018-ban  sem volt  bűncselekmény a
faluban, 2016. évben volt hat darab. Baleset sem volt, azt gondolja, hogy ezt a továbbiakban
is fenn kell tartani és jelenléttel próbálnak ezen események elé menni. Azt gondolja, hogy a
falu  összetétele  ezekhez  az  adatokhoz  nagyban  hozzájárul,  lélekszám  tekintetében  kicsi,
csendes településről beszélnek.  Legalább kettő naponta a  járőr tiszteletét teszi a faluban,
persze változó időintervallumokban. Megköszöni a figyelmet. 

Kovács Csaba Károly polgármester:  az együttműködés keretében próbál az önkormányzat
ehhez az adatokhoz hozzátenni, hogy ez így is maradjon. A biztonságérzetet növelik azzal,
hogy felszereltették a kamerákat, melyek még ugyan nem üzemelnek, de amint megkapják az
EON engedélyeket, akkor áramot kapnak és üzemképesek lesznek.  Megköszöni a beszámolót
és javasolja elfogadásra. 

Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

BALATONHENYE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

38/2019. (IV. 16.) HATÁROZATA

közrendvédelmi beszámoló elfogadásáról

Balatonhenye  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  2018.  évről  készült
közrendvédelmi beszámolót elfogadja. 

Sztrik Ákos százados, őrsparancsnok elhagyja a helyiséget. 
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2.) Házasságkötések hivatali helyiségen, illetve hivatali munkaidőn kívüli 
engedélyezéséről, valamint az azokért fizetendő díjak mértékéről szóló 
önkormányzati rendelet módosítása

Kovács  Csaba  Károly  polgármester: ismerteti  a  rendelet  módosításával  kapcsolatos
előterjesztést.  Kérdezi,  hogy  van-e  észrevétel,  kérdés.  Megállapítja,  hogy  nincsen,  ezért
javasolja a rendelet módosítás elfogadását. 

Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotta: 

BALATONHENYE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

5/2019. (IV. 29.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

a házasságkötések hivatali helyiségen, illetve hivatali munkaidőn kívüli
engedélyezéséről, valamint az azokért fizetendő  díjak

mértékéről szóló 9/2017 (V.10.) önkormányzati  rendelet módosításáról

3.) Gyermekvédelmi és gyámügyi feladatok 2018. évi értékelésének elfogadása

Kovács  Csaba Károly  polgármester: minden évben szükséges  elfogadni  ezt  az  értékelő
jelentést.  Kérdezi,  hogy  van-e  észrevétel.  Megállapítja,  hogy  nincsen,  ezért  javasolja
elfogadásra  gyermekjóléti  és  gyermekvédelmi  feladatok  ellátásáról  szóló  2018.  évre
vonatkozó értékelést.

Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

BALATONHENYE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

39/2019. (IV. 16.) HATÁROZATA

A gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok ellátásáról szóló 
2018. évre vonatkozó átfogó értékelés elfogadásáról

Balatonhenye Község Önkormányzat Képviselő-testülete a gyermekjóléti és gyermekvédelmi
feladatok ellátásáról szóló 2018. évre vonatkozó értékelést elfogadja.
Utasítja a polgármestert, hogy az értékelést küldje meg a Veszprém Megyei Kormányhivatal
részére.  

Felelős: Kovács Csaba Károly, polgármester
Határidő: 2019. június 15. 

4.) Temetővel kapcsolatos díjak felülvizsgálata 

Kovács  Csaba  Károly  polgármester:  minden  évben  felül  kell  vizsgálni  a  temetővel
kapcsolatos  díjakat.  Véleménye  szerint  az  idei   évben  már   ne  módosítsák  a  díjakat,
maradjanak az  eddig  alkalmazott  összegek.  Kérdezi,  hogy van-e  más  javaslat,  észrevétel.
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Megállapítja,  hogy nincsen,  ezért  javasolja  a  határozatot  úgy elfogadni,  hogy a testület  a
temetői díjakat nem kívánja módosítani. 

Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

BALATONHENYE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

40/2019 (IV. 16.) HATÁROZATA

A temetővel kapcsolatos díjak felülvizsgálatáról

Balatonhenye  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  köztemető  rendjéről,
használatának  és  igénybevételének  szabályairól  szóló  3/2000.  (X.  16.)  önkormányzati
rendeletében  szabályozott,  a  temetővel  kapcsolatos  díjakat  felülvizsgálta,  ami  alapján
megállapítja, hogy a díjakat módosítani nem kívánja.

5.) Beszámoló az önkormányzat részvételével működő társulások 2018. évi 
tevékenységéről

Kovács Csaba Károly  polgármester: tájékoztatja  a  képviselőket,  hogy az  önkormányzat
három társulásban veszt részt, melynek tevékenységéről a beszámolót mindenki kézhez kapta.
Kérdezi,  hogy  van-e  észrevétel,  kérdés.  Megállapítja,  hogy  nincsen,  ezért  javasolja
elfogadásra a beszámolót. 

Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

BALATONHENYE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

41/2019 (IV. 16.) HATÁROZATA

az Önkormányzat részvételével működő társulások 2018. évi  
tevékenységéről szóló beszámoló elfogadásáról

Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzati társulások 2018.
évi munkájáról készült beszámolót tudomásul veszi, és elfogadja. 

6.) Balatonhenye 140 helyrajzi számú ingatlanon buszmegálló építése 

Kovács Csaba Károly polgármester: a 140 helyrajzi számú ingatlanra buszmegálló építését
tervezik. Az előkészítési munkálatokat az alpolgármester úr végzi. A tervek elkészítéséhez
tervező megbízása szükséges. 

György Csaba Bernát alpolgármester: a Planteus Kft-t felkereste és a tervek elkészítésével
ezt a céget kívánják megbízni. 
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Kovács Csaba Károly polgármester: javasolja, hogy aki a buszmegálló építésével egyetért
kézfeltartással  jelezze. 

Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

BALATONHENYE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

42/2019 (IV. 16.) HATÁROZATA

Balatonhenye 140 helyrajzi számú ingatlanon buszmegálló építéséről

Balatonhenye  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  elhatározza  a  Balatonhenye,
140. hrsz.-ú önkormányzati ingatlanon buszmegálló megépítését az előterjesztésben szereplő
paraméterekkel.

Felhatalmazza  a  Polgármestert,  hogy a  tervek elkészítéséhez  építész  tervezővel  megbízási
szerződést kössön.
A tervezés  során  egyeztetés  szükséges  a  település  főépítészével  településképi  rendeletben
foglaltak betartása érdekében.

Megbízza  továbbá  a  Polgármestert,  hogy  a  kivitelezéshez  árajánlatokat  kérjen  be
Balatonhenye Község Önkormányzata részére.

Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza az Alpolgármestert a
buszmegálló megépítésének előkészítése során felmerülő feladatok koordinálásával.

Felelős: Kovács Csaba Károly polgármester
Határidő: folyamatos

7.) Beszámoló a falugondnok 2018. évi tevékenységéről

Kovács  Csaba  Károly  polgármester: a  falugondnok  2018.  évi  tevékenységéről  készült
beszámolót  a  testület  megkapta.  Kérdezi  a  jelenlévő  falugondnokot,  hogy  kiegészíti-e  a
beszámolót. 

Szabó Bernadett falugondnok:  nem kíván kiegészítést tenni. 

Kovács Csaba Károly polgármester: javasolja a falugondnok beszámolójának elfogadását. 

Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

BALATONHENYE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

43/2019 (IV. 16.) HATÁROZATA

falugondnok beszámolójának elfogadásáról
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Balatonhenye  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  falugondok  2018.  évi
tevékenységéről készült beszámolót elfogadja. 

Kovács Csaba Károly polgármester:  megköszöni  az ülésen való részvételt  és azt  14:20
órakor bezárja.

K.m.f.

Kovács Csaba Károly Tóthné  Titz Éva
polgármester jegyzőt helyettesítő aljegyző
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